Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013  № 4155
О признании утратившими силу постановлений администрации города Чебоксары от 06.10.2009 № 223 и 13.01.2011 №6
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации города Чебоксары от 06.10.2009 № 223 «О муниципальной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Чебоксары на 2010-2020 годы» и от 13.01.2011 №6 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Чебоксары на 2010-2020 годы» признать утратившими силу с 01.01.2014.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города  Чебоксары - руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков
068-26